



**AKSARAY ÜNİVERSİTESİ
DIŞ İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ
ERASMUS KURUM KOORDİNATÖRLÜĞÜ**

**2024 SÖZLEŞME YILI ERASMUS PERSONEL HAREKETLİLİĞİ
EĞİTİM ALMA (AKADEMİK) BAŞVURU İLANI**

Proje No:

2024-1-TR01-KA131-HED-000199509

Aksaray Üniversitesi 2024 Sözleşme Yılı KA131 Projesi

2024-1-TR01-KA131-HED-000209621

Orta Anadolu Ulusal Hareketlilik Konsorsiyumu



2024 teklif çağrısı Erasmus KA131 projeleri kapsamında Üniversitemizin anlaşmalı olduğu üniversitelerde veya Avrupa’da bulunan diğer kurumlarda eğitim alma hareketliliği gerçekleştirmek üzere başvuru yapmak isteyen ve başvuru koşullarını sağlayan idari personellerin başvurularını **04 Kasım 2024** tarihinden itibaren turnaportal.ua.gov.tr adresi üzerinden yapmaları gerekmektedir.

Başvuru tarihleri: **04 Kasım – 02 Aralık 2024**

İçindekiler:

EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİNİN KAPSAMI:.....	3
EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİNİN HEDEFLERİ:	3
KONTENJAN	3
GEREKLİ ŞARTLAR	3
FAALİYETİN SÜRESİ	4
HİBE	4
BAŞVURU ŞEKLİ VE BELGELERİ.....	6
DEĞERLENDİRME.....	6
HİBESİZ (“0” HİBELİ) PERSONEL OLMA DURUMU:	7
İÇERME DESTEĞİ:.....	7
BAŞVURU TAKVİMİ	7

EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİNİN KAPSAMI:

Eğitim alma hareketliliğinin kapsamı: EÜB (Erasmus Üniversite Beyannamesi) sahibi yükseköğretim kurumlarında çalışan akademik personele EÜB sahibi yükseköğretim kurumlarında veya alanları ile ilgili diğer kurum/kuruluşlarda (araştırma merkezi, laboratuvar, STK vs.) alanları ile ilgili eğitim almasına imkân sağlayan faaliyet alanıdır. Eğitim alma faaliyeti, yurt dışındaki ortak yükseköğretim kurumlarında, işletmelerde veya diğer ilgili kurum ve kuruluşlarda gerçekleştirilebilir. Eğitim alma faaliyeti, bir yükseköğretim kurumundaki her türlü personelin (akademik veya idari), çalıştığı yükseköğretim kurumundaki gündelik işleriyle ilgili bir yurt dışı eğitim faaliyetinde yer almasını mümkün kılar. Eğitim etkinlikleri ya da işbaşı eğitimi eğitim alma faaliyetinin konusu olabilir.

Üniversitemizin anlaşmalı olduğu EÜB sahibi yükseköğretim kurumlar listesine; <http://erasmusanlasma.aksaray.edu.tr/public/> adresinden ulaşabilirsiniz. Yükseköğretim kurumu dışındaki diğer eğitim alma faaliyeti gerçekleştirecek kurum/kuruluşların akademik personelin görev yaptığı bölüm/birim ile ilişkili olması gerekmektedir.

İdari personellerin Erasmus personel hareketliliklerinden yararlanmasının önceliklendirilmesi için eğitim alma kapsamında akademik ve idari başvuruları ve kontenjanları farklıdır

EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİNİN HEDEFLERİ:

Avrupa'da iyi uygulamaların olduğu veya alanlarıyla ilgili eğitim alabilecek personelin değişimi, Pedagojik yöntemler konusunda uzmanlık ve deneyim değişimini teşvik etmek, Yükseköğretim kurumlarında eğitim verdikleri veya bilimsel çalışma yaptıkları alanla ilgili içerik genişletme ve zenginleştirme konusunda destek olmak ve alanlarıyla ilgili eğitim almak.

KONTENJAN: 8 kişi

Bu başvuruda belirtilen kontenjan, (6 kişi) üniversitemizin 2024 yılı 2024-1-TR01-KA131-HED-00199509 nolu KA131 projesine ve (2kişi) ortak olunan 2024-1-TR01-KA131-HED-000209621 nolu Orta Anadolu Ulusal Hareketlilik Konsorsiyumuna aittir.

GEREKLİ ŞARTLAR:

Eğitim Alma Hareketliliğinden faydalanmak isteyen personelin resmi olarak üniversitemizde tam/yarı zamanlı istihdam edilmekte olan akademik personel olması gerekmektedir.

Bu program ilanına sadece Araştırma Görevlileri ve ders verme yükümlülüğü bulunmayan Öğretim Görevlileri başvurabilirler. (Ders vermekte olan Dr. Arş. Gör. ve Uygulamalı Birimlerde görev yapan ve ders veren Öğr. Gör. Dr. ders verme veya eğitim alma faaliyetlerinden birini seçmek zorundadır.)

2023 sözleşme yılı başvuru değerlendirmelerinde YEDEK aday olarak bulunan adaylar bu başvuru döneminde ASIL olmaları halinde yedek haklarından feragat etmiş sayılırlar.

FAALİYETİN SÜRESİ:

Eğitim Alma Hareketliliği kapsamında 3 gün eğitim alma faaliyeti + 2 gün seyahat olmak üzere (1 gün gidiş + 1 gün dönüş) toplam 5 günlük hibe verilecektir. Faaliyet gerçekleştirilmeyen günler için hibe ödemesi yapılmayacaktır.

Bu başvuru kapsamında Eğitim Alma Hareketliliği **30 Nisan 2026** tarihine kadar gerçekleştirilmiş olmalıdır. Dolayısıyla alınacak kabul mektupları **01 Ocak 2025– 30 Nisan 2026** tarihleri arasındaki 3 günlük bir süreci kapsamalıdır.

Sonuçlar 09 Aralık 2024 tarihinde erasmus.aksaray.edu.tr adresinden ve turnaportal.ua.gov.tr platformunda duyurulacaktır. Hakkından feragat edecek personelin 31 Ocak 2025 tarihine kadar Erasmus Kurum koordinatörlüğüne feragat dilekçesini teslim etmesi gerekmektedir.

Değerlendirme sonucunda gitmeye hak kazanan personellerin kabul mektuplarında belirtilen eğitim alma başlangıç tarihlerinden en geç **15 gün** öncesine kadar hareketlilik öncesi gerekli belgeleri ASÜ Erasmus Kurum Koordinatörlüğüne teslim etmesi gerekmektedir. Aksi takdirde hareketlilikten feragat etmiş sayılacaklardır.

HİBE:

Seçilen personele yurtdışında geçirecekleri ders verme süreleri için verilecek **günlük hibe** miktarı; gidilen ülke ile birlikte gidilen süreye göre aşağıdaki belirtilen **Ülkelere Ait Günlük Hibeler** tablosu dikkate alınarak hesaplanır.

Ülkelere Ait Günlük Hibeler:

Ülke Grupları	Hareketlilikte gidilen ülkeler	Günlük hibe miktarları (€)
1. Grup Program Ülkeleri	Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, Fransa, Hollanda, İrlanda, İtalya, İsveç, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç	171
2. Grup Program Ülkeleri	Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, İspanya, Malta, Portekiz, Yunanistan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Letonya, Slovakya, Slovenya	153
3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan	133

Hibe Ödemesi:

Erasmus kapsamında Ders Verme Hareketliliği faaliyetinden faydalanan/faydalananacak personelin hibesi hareketlilik tarihinden en erken 30 gün öncesinde ödenir. Erasmus Personel Hibe Sözleşmesinde belirtilen tarihlere ve hibe miktarına göre ödemeler yapılmaktadır. **Hibe Sözleşmesi ve Hareketlilik Sözleşmesi imzalanmadan yararlanıcılara hibe ödemesi yapılması mümkün değildir.**

Seyahat İçin Yapılacak Ödeme:

Faaliyet kapsamında gidilecek yere yapılan seyahat için Avrupa Komisyonu'nun Mesafe Hesaplayıcı uygulaması;

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm

kullanılarak gidilecek yere yapılacak seyahat km bazında hesaplanacaktır. Hesaplanan km'ye göre tablodaki tutarlar ödenecektir. Seyahatin başlangıç noktasının gönderen kuruluşun bulunduğu, faaliyetin gerçekleştirildiği yerin de ev sahibi kuruluşun bulunduğu yer olduğu varsayılır.

Elde edilen "km" değeri	Hibe Miktarı (Avro)	Yeşil Seyahat Hibe Tutarı (Avro)
10 – 99 km arası	28 €	56 €
100 – 499 km	211 €	285 €
500 – 1999 km	309 €	417 €
2000 – 2999 km	395 €	535 €
3000 – 3999 km	580 €	785 €
4000 – 7999 km	1188 €	1188 €
8000 km ve üzeri	1735 €	1735 €

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı (*kurumdan en az diğer 2 yararlanıcı ile*) yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması gerekmektedir.

BAŞVURU ŞEKLİ VE BELGELERİ:

Başvurular [çevrimiçi sistem](#) üzerinden tamamlanmalıdır. Aşağıda yer alan zorunlu belgeler sistemde ilgili sekmeğe yüklenmelidir. Başvuru adımları aşağıdaki gibidir:

- 1. Başvuru Formu:** Bu ilanda belirtilen başvuru formu tamamlanarak çevrimiçi başvuru sisteminde 'Başvuru Belge' bölümüne yüklenmelidir.
- 2. Yabancı Dil Belgesi** (YDS, YÖKDİL, KPDS, ÜDS, TOEFL) Yabancı Dil Puanını gösteren sonuç belgesi ilgili sekmede yüklenmelidir.
- 3. Hizmet Belgesi** (Yükseköğretim kurumlarındaki hizmet yılı esas alınacaktır) Hizmet Döküm belgesi aynı şekilde 'Başvuru Belge' bölümüne yüklenmelidir.
- 4. Kabul Belgesi / Davet Yazısı:** Ders Verme hareketliliği için Erasmus Program ülkelerinde anlaşma bulunan üniversitelerden alınacak kabul belgesi çevrimiçi başvuru sisteminde 'Başvuru Belge' bölümüne yüklenmelidir.
- 5. Çevrimiçi Başvuru:** Başvurular çevrimiçi sistem üzerinden tamamlanmalıdır.

DEĞERLENDİRME:

Değerlendirme ilanda sunulan **Ek-2 Erasmus Eğitim Alma Değerlendirme Ölçütleri**'ne uygun olarak değerlendirme komisyonu tarafından yapılacaktır. Sonuçlar şeffaflık ilkesine uygun olarak erasmus.aksaray.edu.tr adresinden duyurulacaktır. *Yararlanma puanı sözleşme yılına göre değil ilan tarihine göre hesaplanacaktır. (*Daha önce yararlanan personel için.*)

Sonuçlara itirazlar 09 – 16 Aralık 2024 tarihlerinde dilekçe ile alınacaktır. İtirazlar Rektörlük bünyesinde oluşturulan kurul tarafından incelenecek ve sonuçlandırılacaktır.

- Anlaşma Puanı kapsamında değerlendirilecek anlaşmalar başvuru ilanından önce (30 Ekim 2024 tarihinden önce) yapılmış olan anlaşmaları kapsayacaktır. İlan süresince yapılan yeni anlaşmalar bir sonraki yıl anlaşma puanı kapsamında değerlendirilecektir.
- Başvuru esnasında beyan edilen belgeler esas alınacaktır. Başvuru sonrasında beyan edilen belgeler kabul edilmeyecektir.

2024 Sözleşme Yılı Değerlendirmelerinde Uygulanacak Öncelikler:

- Dijital becerileri geliştirmeye yönelik hareketliliklere öncelik verilecektir. (*Avrupa Öğrenci Kartı Girişimi (ESCI) araçları, dijital eğitim araçları/yazılımları, programlama ve yükseköğretim kurumlarının yönetimine ilişkin bilişim yazılım ve sistemleri ile ilgili işbaşı eğitim/eğitim kurslarına katılım.*) +5 puan
- Yapay Zekâ ile ilgili faaliyetler önceliklendirilir. (*Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı tarafından hazırlanan 2021-2025 Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi kapsamında*) + 5 puan
- Kendileri veya 1. Derece yakınları AFAD'dan afetzedede yardımı alanlar önceliklendirilir. +10 puan

HİBESİZ (“0” HİBELİ) PERSONEL OLMA DURUMU:

Personel istediği takdirde hibe almaksızın faaliyete katılabilir. Faaliyetten hibersiz faydalanılabilmek için de başvuru yapılması ve başvurunun diğer başvurularla beraber değerlendirmeye tabi tutulması gerekmektedir. Hibersiz personelin farkı, personelin bütçe hesaplamalarına dâhil edilmemesi ve kendisine ödeme yapılmamasıdır. Hibe alınmaması, personelin seçim sürecine dâhil olmamasına gerekçe değildir

İÇERME DESTEĞİ:

<https://erasmus.aksaray.edu.tr/icerme-destegi>

BAŞVURU TAKVİMİ:

Tarihler	Açıklama	Detaylar
16 Ekim 2024	Başvuruların duyurulması	Başvurular hakkında tüm personelin resmi e-posta adreslerine bilgilendirme metni gönderilir.
04 Kasım – 02 Aralık 2024	Başvuruların Alınması	Başvurular gerekli ek belgelerle birlikte erasmusbasvuru.gov.tr adresine yapılmalıdır.
09 Aralık 2024	Başvuru sonuçlarının Açıklanması	erasmus.aksaray.edu.tr
09 Aralık - 16 Aralık 2024	Başvuru Sonuçlarına İtiraz Süreci	İtirazlar yazılı olarak koordinatörlüğe veya taranmış dilekçe ile erasmus@aksaray.edu.tr adresine yapılmalıdır.
26 Ocak 2025	Feragat Dilekçelerinin Sunulması için Son Tarih	Feragat dilekçeleri koordinatörlüğe sunulmalı veya taranmış hali ile erasmus@aksaray.edu.tr adresine gönderilmelidir.

Başvuruya İlişkin Sorular ve İrtibat İçin;

Erasmus Koordinatörlüğü – Prof. Dr. Melayib Bilgin

melayib@aksaray.edu.tr – iro@aksaray.edu.tr

Erasmus Koordinatörlüğü - Öğr. Gör. Uğur KOYUNCU, Tel: 0 382 288 38 38

uqurkoyuncu@aksaray.edu.tr - erasmus@aksaray.edu.tr

Erasmus Koordinatörlüğü - Proje Asistanı M. Fuat Aslan, Tel: 0 382 288 38 35

muammerfuat.aslan@aksaray.edu.tr - erasmus@aksaray.edu.tr

Erasmus Koordinatörlüğü - Proje Asistanı M Ali Yorulmaz, Tel: 0 382 288 38 32

muhammedali.yorulmaz@aksaray.edu.tr - erasmus@aksaray.edu.tr

Erasmus Seçim Komisyonu: